
お客様ならびに関係各位　　　　　　　　　　　　　　　　2020年4月13日

　　　　　スイートデコレーション、メガアウトレット
　　　新型コロナウイルス感染予防対策についての取り組み

平素はご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、

社内協議の結果、下記対応で感染予防対策を徹底し、お客様にご安心して

店舗をご利用していただけるように努めていきますことをお知らせいたし

ます。

今後の営業にあたりましては、お客様にご不便をおかけすることもあるか

と思いますが、お客様と従業員の安全と健康を第一に考え全力を尽くして

まいりますので、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．お客様及び従業員の健康を考慮しマスクを着用させていただく場合が

　　ございます。

２．従業員は手洗い、うがいを励行しております。

３．店舗入り口に消毒液を設置しております。

４．従業員は出勤前に検温の実施と体調不良時の出勤を禁止しております。

５．買物かご、ショッピングカートの定期消毒をしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


